2020年 3月吉日

お得意先様各位

株式会社日本医化器械製作所

大阪市天王寺区玉造元町３番９号

電話 06-6765-0223

FAX 06-6765-0236

新型肺炎の影響によるドイツ Berner 社製品

『抗悪性腫瘍薬調整用消耗品【保護ガウン】』

欠品の恐れにつきまして

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在発生している新型コロナウイルスの感染拡大への対応として、2020 年 3 月 4 日

付けでドイツ政府は個人用保護具（PPE）の輸出を禁止したとの発表がありました。そのた

め、弊社の在庫分がなくなり次第、下記の製品について欠品とさせていただく可能性がござ

います。

お客様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申

し上げます。

製品名：【保護ガウン】

S サイズ BI-6701

M サイズ BI-6801

L サイズ BI-6901

※なお、同社製の「保護シート BI-8800」については通常通り販売しております。

敬具